In *Eccles. 19.* R. De oct. SS. Simonis et Judae  
Ap. sdx. L. 1 N. *ut supra.* 2-i N. de Comm  
Ap. 2-o loc. 3-ii N. ex festo. 9 l. vig., com.  
oct. et vig. — Mis. de vig. 2-a or. SS. Simon.  
et Judae. 3-a oct. S. Joan. — Vesp. de seq.  
com. oc. S. Joan. C. (ex 1-is festi) et Dom. ttm.

---

NOVEMBER 30 dierum.

*Cras prohibentr Miss. de Requ. etiam praeſ.  
corp.*

- 13 1 † A. Dom. XXIII. pt. ac. i Novembr.—  
**Festum OMNIUM SANCTORUM.** dx.  
1 cl cum. oct *Celebre.* 9 l. Dom., com. diei  
oct S. Joan. Cant et Dom.  
Mis. pr. Gl. 2-a or. oct. S. Joan. 3-a  
Dom. Cr. Prf. Tr. (per octav. Prf. com-  
munis) UE Dom.

N O V E M B E R.

In Vesp. com. S. Joan. Cant. (ex 2-is festi) et Dom.

Post *Benedic. Dno...* dicuntr *Vesp. Defunctr.* in col. nigro ritu dupl. or. *Fidelium..* cum longa conclus. (In fine Vesp. ps. *Lauda anima omittit*) *Processio* cum stationibus *ut in Cantionali* — hodie et cras post Missam solemnem.

*Notae:* 1-o Recitare tam Vesp., quam Matut. cum. Laud. Defunctor. tenentur *de pracepto* omnes ad Hor. Canon. obligati; et *privatim* recitatis Completorio, Matutino et Laud. diei seq., *pridie* recitare possunt Matut. cum Laud. defunctor.

2-o Cras omnes Missae *de Requiem*, gaudentque privilegio altaris.

3-o Sumitur Missa *prima* cum unica or. *Fidelium*, et Sequentia *Dies irae.*, sed praesente corpore cantanda est ut in *die obitus*.

4-o Applicatio fructus Sacrificii relinquitur arbitrio Celebrantis.

5-o In persolvendo ttm. offic. et Missa defunctor. adhibetur color *niger*; alia autem officia, — ut administratio S. Communionis etc. in colore officii diei fieri debent.

- 14 2 A. F. II. De 2 die infr. oct. OO. SS. sdx. L. 1 N. *Incip. Ezech proph.* (ex Dom. hesterna) reliqua ut *heri* et propr. loco.— — Missa ex festo. Gl. 2-a or. de Spir. S. 3-a *Eccles. Cr.*  
Vesp. de oct.

N O V E M B E R.

Ead. die N. Commemoratio OO. Fidelium Defunctor. dx.

*Post Laud. diei dicto Benedic. Dno dictr Offic. Defunctor. sub. ritu dupl. Respons. 9-um propr. — In fine Laud. non dicitr ps. De profundis.*

*In Metropol. ecol. una Missa dicitr de die infra oct. cum Gl. Cr. 2-a or. de Sp. S. 3-a Eccl. (ut supra).*

- 15 3 A. F. III. De 3 die infra oct. sdx., (ut 2 hj. notatr.) — Vesp. de seq., com. oct. et SS. Vitalis et Agricolae Mm.

- 16 4 A. F. IV. S. Caroli EC. dx. — 9 l. SS. Mm., com. oct. et SS. Mm.  
In Mis. Gl. 2-a or. oct. 3-a SS. Mm. Cr.  
In Vesp. com. oct.

*In Eccl. 19. R. Octava SS. Simonis et Judee Ap. dx. L. 1 N. de Scr. 2-i N. de Comm. Ap. 2-o loco, 3-ii N. ex festo 9 l. SS. Mm., com. oct. et SS. Mm. Gl. Cr. Prf. Ap.  
Vesp. a cap. de seq., com. praec. et oct*